Bu çerçevede Farabi'nin eğitim anlayışını üzerinde önemle durulması gereken bir husus olarak karşımıza çıkmaktadır.

## 1. Farabi Kimdir?

Farabi, Türk asıllı ünlü bir düşünürdür. Doğum tarihi hakkında kesin bilginin olmamasına binaen m. 870 yılında Farab kentinde doğduğu tahmin edilmektedir. 80 yaşına kadar yaşayan

Farabi 339/950 yılında Şam'da vefat etmiştir. Küçük yaşta eğitim ve öğrenimi için Bağdat'a gitmiş, orada Arapça ve Ebu Bekr İbn el-Sarrac'dan Arap dilbilgisini öğrenmiştir. Daha sonra Harran'a gitmiş ve orada da Aristo mantığını öğrenmiştir.